
Regioner som grenser til ulike fylker og kollektivselskaper – 
hvordan skape gode kollektivløsninger for våre innbyggere?

Ringeriksregionen og Hadelandsregionen befinner seg rett nord 
for Oslo, men det daglige kollektivtilbudet for våre innbyggere blir 
 begrenset på grunn av utfordringer med samhandling på tvers av 
 fylkesgrenser og ulike kollektivselskaper. I tillegg ligger landets 
 hovedflyplass kun 30 min fra Roa og under en time fra Hønefoss, og  
bil er eneste tidsmessig fornuftige transportmulighet til Gardermoen.  
Hvordan kan vi få til bedre kollektivløsninger i dette området?

Vi har utfordret Akershus, Buskerud og Innlandet fylkeskommuner 
samt selskapene Ruter, Brakar, Innlandstrafikk og Vy på disse temaene. 
Askeladden reiser og transport samt Kistefos museum gir oss også sine 
refleksjoner rundt dagens situasjon. I tillegg vil vi få informasjon om 
ulike samferdselsinitiativ i vår region.

Det er flere store satsninger på samferdsel i våre to regioner, som 
 Ringeriksporteføljen og videreutvikling av Gjøvikbanen og Riksvei 4. 
Det vil komme en kort oppdatering om disse satsningene, men hoved
fokus på denne konferansen er å sette søkelys på de mindre, men  
samtidig svært viktige kollektivtilbudene for våre innbyggere.

Klikk her for påmelding

Start kl 0900, med kaffe og mingling fra kl 0830.  
Servering av enkel lunsj. Konferansen er gratis. 

Vedr. parkering: Det er til tider stor pågang i garasjen ved Luna,  
og ikke garantert plass. Det er mulig å parkere på pendler

parkeringen ved sykehuset, og det oppfordres til samkjøring.

Med vennlig hilsen 
ordførerne i Ringeriksregionen og Hadelandsregionen

(Hole, Ringerike, Krødsherad, Modum, Jevnaker, Gran og Lunner)

Regional samferdselskonferanse
Ringeriksregionen og Hadelandsregionen

19. april kl 0900-1400 på USN, Universitetet i Sørøst-Norge – campus 
Ringerike, Bredalsveien 14, 3511 Hønefoss,  rom: E 209

Disse kommer
se neste side

https://forms.office.com/e/8crPfwjNDW
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